
                                                                                                                                                                                                                                            

Data: 28.06.2017                                                                                                           Întocmit: 

HS-70/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 70 

din 28 iunie 2017 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 
 

Articol unic.  Aprobă  varianta revizuită a Planurilor de învățământ pentru programele de studii 

universitare de licență, începând cu anul universitar 2017-2018 (în concordanță cu noile 

standarde ARACIS) în cadrul Facultății de Mine: 

- Inginerie minieră; 

- Topografie minieră; 

- Construcții miniere; 

- Ingineria securității în industrie; 

- Ingineria și managementul calității; 

- Inginerie economică în condtrucții; 

- Ingineria și protecția mediului în industrie. 

 
 
 
 

 


